
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 131, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando os Pareceres de nºs. 266, 267, 268 e 281/2010 da Câmara de Ensino de 

Graduação RESOLVE: 

 

 

Aprovar os PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, sem ônus, 

conforme segue: 

 
TITULO COORDENADOR FACULDADE 

Visita Técnica à Feira do Empreendedor-MS Amilton Luiz Novaes FACE 

Velhos e Novos Temas da Política   

 

Rafael Salatini de 

Almeida 

FADIR 

A Seguridade Social ao Alcance de Todos  James Gallinati Heim FADIR 

Laboratório de práticas em bolsas de valores Carlos Eduardo 

Caldarelli 

FACE 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 131, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.



